令和　　年　　月　　日
　鹿児島県高等学校体育連盟会長　様

　　　　　　　　　　　　高等学校

学校長　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(□,印)
（記入者）役職
大会出場許可申請書
大会出場について，県高体連大会基準要項の参加資格の規定により許可を受けたいので，下記のとおり申請します。
記
１　大 会 名
２　競技種目
３　生徒氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　　　　学年）　男・女

４  生年月日　　　平成　　　年　　　月　　　日　生

５  理　　由

(1) □　一家転住　　（転入年月日　令和　　年　　月　　日）
　　　　　　　　（前高校名　　　　　　　　　　　　　）(　　　　　　県)
(2) □　参加資格の特例
(3) □　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）